
50. Bü rgerschießen 2023 

Lindenberg im Allgäu, vom 03.07.2017 bis 08.07.2023 

 

Statistik: 

Vereine: 4 Vereine  / 28 gewertete Mannschaften  

Schützen: 181 Schützen gemeldet,  

Es wurden 13344  Schuss abgeben, LD (10824 Schuss) Armbrust (1330 Schuss) KK (1190 Schuss) 

Beste Ergebnisse:  

 

Bürgerkönig: Teiler:     22,6 (Marszollek, Lukas) 

Bester Teiler LG-Adlerwertung:  3,9 (Allgayer, Günter), D‘ Allgaier 

Beste 10er-Serie-LG:    103,6 Ringe (Chessa, Danilo), Spaghetti alla Kartoffel 

Bester Teiler LP-Adlerwertung: 33,3 (Wolf, Bernhard und Höß, Daniela), Weihers City  

Beste 10er-Serie-LP:    99,8 Ringe (Hoch, Simon), Weihers City  

Beste Armbrust-10er-Serie:   98 Ringe (Chessa, Danilo) 

Beste Mannschaft LG-Jugend:  354,4 Ringe (Weihers City Jugend) 

Beste Mannschaft LG-Damen:  399,4 Ringe (Weihers Damen 1) 

Beste Mannschaft LG-Herren:  403,7 Ringe (Spaghetti alla Kartoffel) 

Beste Mannschaft LP:           376,3 Ringe (Weihers Pistole) 

Bestes KK 50m Ergebnis:  92 Ringe (Mastroillo, Angela) 

Anzahl Schützen: 

Gesamt:     306 Schützen 

Damen / Herren / Jugend - AB:  50 Schützen 

Jugend weibl. /männl. - LG:     20 Schützen 

Jugend weibl. /männl. - LP:     2 Schützen 

Damen – LG:     58 Schützen 

Damen – LP:     6 Schützen 

Herren – LG:     92 Schützen 

Herren – LP:     12 Schützen 

Damen / Herren 50m KK  66 Schützen 

 

Anzahl Mannschaften:                         Meistbeteiligung der Vereine: 

Damen-LG:    5              1. Weihers City           6 Mannschaften, 28 Schützen 

Herren-LG (gemischt):  21  2. Volksbank             5 Mannschaften, 20 Schützen 

Jugend-LG:    1  3. D‘ Schwarze            2 Mannschaften, 8 Schützen 

LP - gemischt:    1  4. Junge Bühne           2 Mannschaften, 10 Schützen 

 

 

 



50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

Teiler (Bürgerkönig-in)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

181 1 Marszollek, Lukas 22,6

47 2 Bentele, Susanne 26,0

153 3 Maier, Liam 26,2

105 4 Pfau, Gabi 28,3Junge Bühne

1 5 Maier, Alexandra 30,2Gin Chicks

20 6 Prinz, Markus 32,9Volksbank

132 7 Burger, Christian 33,4Fanta 4

108 8 Achberger, Jochen 38,6Weihers City

147 9 Herrmann, Isabell 43,1Weihers City

21 10 Dempfle, Vanessa 43,2Volksbank

99 11 Kügler, Andreas 45,6D' Allgaier

79 12 Wojciech, Korycki 47,3Bier
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG - Mannschaften Jugend

Ergebnisse:Platz Name

1 Weihers Jugend 354,4

Höß, Luana 92,1

Höß, Tizian 91,5

Steurer, Tamara 89,9

Stein, Maximilian 80,9

----------------------------

Kaiser, Pirmin 75,1

Datum: 08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG - Mannschaften Damen

Ergebnisse:Platz Name

1 Weihers Damen 1 399,4

Höß, Cornelia 101,7

Achberger, Martha 100,7

Herrmann, Isabell 99,4

Schnell, Susanne 97,6

----------------------------

Herrmann, Gisela 91,1

2 Die lustigen VOBA Mädels 370,4

Dempfle, Vanessa 97,6

Wiedemann, Kathrin 95,5

Tratzmüller, Carolin 89,7

Wegmann, Ingrid 87,6

3 Gin Chicks 360,0

Hartinger, Carmen 95,0

Maier, Alexandra 90,4

Maier, Dagmar 88,7

Rist, Nadine 85,9

4 Weihers Damen 2 356,3

Stein, Veronika 93,8

Breher, Johanna 90,2

Kaiser, Susanne 87,7

Steurer, Claudia 84,6

----------------------------

Stein, Melanie 79,2

5 VOBA Frauenpower 335,0

Brinz, Silvia 89,5

Novy, Stephanie 84,5

Immerz, Sabine 81,0

Bodenmiller, Sarah 80,0

Datum: 08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG - Mannschaften Herren (gemischt)

Ergebnisse:Platz Name

1 Spaghetti alla Kartoffel 403,7

Chessa, Danilo 103,6

Chessa, Giada 102,6

Mastrorillo, Angela 100,2

Rick, Jakob 97,3

2 D' Allgaier 400,9

Kügler, Kerstin 102,8

Allgayer, Günter 102,0

Kügler, Andreas 99,7

Freudig, Markus 96,4

3 Weihers Herren 1 398,3

Hoch, Simon 102,4

Höß, Daniela 100,5

Wolf, Bernhard 99,9

Hörburger, Gert 95,5

----------------------------

Rädler, Reinhold 89,3

4 Fanta 4 380,8

Burger, Georg 99,4

Frommknecht, Richard 96,2

Burger, Christian 92,8

Walser, Helmut 92,4

5 TVL Schwimmer 377,0

Hermann, Rebecca 97,2

Langes, Sarah 96,3

Langes, Miriam 92,8

Huber, Manuel 90,7

6 VOBA Kugelspicker 373,0

Ihler, Markus 96,0

Immler, Manuel 93,2

Burger, Simon 92,3

Schiegg, Michael 91,5

7 D' Schwarze 2 369,9

Wiedemann, Anton 98,1

Strahl, Helmut 91,3

Immler, Heinrich 90,3

Kraft, Josef 90,2

8 Weihers Herren 2 366,2

Achberger, Jochen 94,8

Buntrock, Andreas 94,2

Bayrhof, Albert 89,0

Socher, Klaus 88,2

Datum: 08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG - Mannschaften Herren (gemischt)

Ergebnisse:Platz Name

9 Die Blindfüchse 365,8

Schmalz, Nico 97,3

Chessa, Roberto 95,7

Hele, Michael 88,0

Muggeo, Aldo 84,8

----------------------------

Mastrorillo, Jennifer 80,8

10 Gegen 's Holz 361,9

Wolf, Andreas 97,1

Lau, Edwin 96,1

Aichele, Birgit 87,4

Möglin, Michael 81,3

----------------------------

Möglin, Manuel 56,3

11 Holzi's 359,1

Diem, Jacqueline 95,7

Holzbauer, Simon 94,8

Holzbauer, Katharina 87,7

Holzbauer, Willi 80,9

----------------------------

Diem, Oliver 80,5

12 Junge Bühne 2 355,2

Schneider, Elke 91,6

Ruther, Hans 90,9

Pfau, Gabi 89,5

Schneider, Jochen 83,2

----------------------------

Pfau, Paul 81,9

13 D' Schwarze 1 348,7

Brinz, Melanie 89,3

Brinz, Manuel 87,6

Hille, Brigitte 87,4

Windhaber, Hanni 84,4

14 Drialer 345,4

Montag, Marcel 95,5

Tille, Dennis 84,0

Hipko, Michéle 83,2

Preisenhammer, Oliver 82,7

15 Junge Bühne 1 339,4

Konrad, Max 92,1

Gulde, Sabrina 88,4

Eller, Werner 81,8

Henry, Michael 77,1

----------------------------

Henry, Regina 59,5

Datum: 08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG - Mannschaften Herren (gemischt)

Ergebnisse:Platz Name

16 justgoodvibz 321,2

Gallina, Patrick 90,1

Fessler, Tobias 83,5

Keller, Jan 77,1

Sailer, Mario 70,5

17 VOBA Blattschusshelden 317,5

Mahl, Oliver 95,2

Weixler, Benjamin 81,5

Schwarz, Niklas 71,4

Aichele, Markus 69,4

18 Reisegruppe Fischsemmel 316,3

Klauber, Sebastian 96,0

Kohn, Manuel 85,1

Schröpfer, Stefan 72,6

Maass, Claudia 62,6

19 Bier 314,4

Wojciech, Korycki 87,9

Reichart, Patrizia 81,0

Reichart, Günther 76,8

Wojciech, Andreas 68,7

20 VOBA Aktiv für die Region 311,3

Prinz, Markus 95,6

Straub, Georg 75,9

Hiss, Peter 73,8

Günther, Gerhard 66,0

Datum: 08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LP- Mannschaften (gemischt)

Ergebnisse:Platz Name

1 Weihers Luftpistole 376,3

Hoch, Simon 99,8

Höß, Daniela 95,9

Wolf, Bernhard 92,8

Buntrock, Andreas 87,8

Datum: 08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG-Gesamtergebnisse Jugend (Blattl-Ringe-Blattl)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

181 1 Marszollek, Lukas 21,5T

140 2 Hofmann, Nico 98,5R

4 3 Geißler, Aaron 43,2T

5 4 Höß, Luana 92,1Weihers City R

61 5 Rist, Pia 49,7T

7 6 Höß, Tizian 91,5Weihers City R

48 7 Eckart, Benjamin 54,2T

35 8 Freudig, Valentin 91,4R

156 9 Eska, Yannik 71,0T

116 10 Wiedemann, Tim 91,1R

11 11 Steurer, Tamara 75,4Weihers City T

130 12 Frommknecht, Benedikt 84,7R

167 13 Terzis, Lilly 129,7T

154 14 Mathwig, Lucien 84,6R

179 15 Greiner, Ben 83,8R

152 16 Stein, Maximilian 80,9Weihers City R

178 17 Dominke, Felix 80,4R

8 18 Kaiser, Pirmin 75,1Weihers City R

25 19 Heinz, Hannes 72,6R

153 20 Maier, Liam 69,7R
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG-Gesamtergebnisse Damen (Blattl-Ringe-Blattl)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

6 1 Höß, Cornelia 7,5Weihers City T

63 2 Kügler, Kerstin 102,8D' Allgaier R

49 3 Schneider, Elke 19,5Junge Bühne T

15 4 Chessa, Giada 102,6Spaghetti alla Kartoffel R

30 5 Achberger, Martha 20,7Weihers City T

40 6 Höß, Daniela 100,5Weihers City R

158 7 Langes, Miriam 22,8TVL Schwimmer T

38 8 Mastrorillo, Angela 100,2Spaghetti alla Kartoffel R

1 9 Maier, Alexandra 24,0Gin Chicks T

83 10 Hölzler, Claudia 99,5R

166 11 Terzis, Barbara 28,5T

147 12 Herrmann, Isabell 99,4Weihers City R

2 13 Maier, Dagmar 29,1Gin Chicks T

96 14 Schnell, Susanne 97,6Weihers City R

29 15 Breher, Johanna 30,9Weihers City T

21 16 Dempfle, Vanessa 97,6Volksbank R

159 17 Langes, Sarah 44,9TVL Schwimmer T

155 18 Hermann, Rebecca 97,2TVL Schwimmer R

82 19 Kink, Margit 52,0T

145 20 Torreno, Jessica 95,9R

23 21 Diem, Jacqueline 55,4Holzi's T

18 22 Wiedemann, Kathrin 95,5Volksbank R

12 23 Novy, Stephanie 66,9Volksbank T

93 24 Hartinger, Carmen 95,0Gin Chicks R

102 25 Aichele, Birgit 67,0Gegen ' s Holz T

138 26 Stein, Veronika 93,8Weihers City R

84 27 Karl, Bettina 67,3T

169 28 Rasch, Anabel 93,2R

128 29 Stadler, Christine 70,5T

60 30 Terefenko, Monika 91,2R

47 31 Bentele, Susanne 75,5T

146 32 Herrmann, Gisela 91,1Weihers City R

54 33 Holzbauer, Katharina 81,8Holzi's T

45 34 Raffler, Alina 89,8R

32 35 Brinz, Melanie 96,0D' Schwarze T

43 36 Tratzmüller, Carolin 89,7Volksbank R

120 37 Weber, Diana 99,5T

14 38 Brinz, Silvia 89,5Volksbank R

10 39 Steurer, Claudia 102,8Weihers City T

105 40 Pfau, Gabi 89,5Junge Bühne R

9 41 Kaiser, Susanne 112,2Weihers City T

172 42 Eller, Ilona 89,5R

17 43 Bodenmiller, Sarah 132,0Volksbank T

176 44 Gulde, Sabrina 88,4Junge Bühne R

161 45 Bruck, Gerlinde 142,8T

51 46 Wegmann, Ingrid 87,6Volksbank R

139 47 Stein, Melanie 146,4Weihers City T

27 48 Hille, Brigitte 87,4D' Schwarze R

28 49 Windhaber, Hanni 158,4D' Schwarze T

3 50 Rist, Nadine 85,9Gin Chicks R

95 51 Mastrorillo, Jennifer 172,4Die Blindfüchse T

08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG-Gesamtergebnisse Damen (Blattl-Ringe-Blattl)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

71 52 Rädler, Sabrina 84,4R

64 53 Immerz, Sabine 181,6Volksbank T

85 54 Weissfloch, Andrea 84,4R

134 55 Hipko, Michéle 83,2Drialer R

77 56 Reichart, Patrizia 81,0Bier R

57 57 Maass, Claudia 62,6Reisegruppe Fischsemmel R

148 58 Henry, Regina 59,5Junge Bühne R

08.07.2023
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG-Gesamtergebnisse Herren (Blattl-Ringe-Blattl)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

41 1 Allgayer, Günter 3,9D' Allgaier T

16 2 Chessa, Danilo 103,6Spaghetti alla Kartoffel R

52 3 Holzbauer, Willi 13,2Holzi's T

42 4 Hoch, Simon 102,4Weihers City R

22 5 Ihler, Markus 15,4Volksbank T

80 6 Wolf, Bernhard 99,9Weihers City R

162 7 Hoch, Martin 32,1T

99 8 Kügler, Andreas 99,7D' Allgaier R

37 9 Chessa, Roberto 37,9Die Blindfüchse T

165 10 Burger, Georg 99,4Fanta 4 R

88 11 Muggeo, Aldo 39,2Die Blindfüchse T

34 12 Wiedemann, Anton 98,1D' Schwarze R

175 13 Konrad, Max 41,9Junge Bühne T

92 14 Schmalz, Nico 97,3 96,4Die Blindfüchse R

143 15 Ohneseit, Benjamin 44,3T

46 16 Rick, Jakob 97,3 87,4Spaghetti alla Kartoffel R

53 17 Holzbauer, Simon 44,4Holzi's T

142 18 Wolf, Andreas 97,1Gegen ' s Holz R

33 19 Brinz, Manuel 46,4D' Schwarze T

170 20 Freudig, Markus 96,4D' Allgaier R

89 21 Pompei, Venio 47,4T

131 22 Frommknecht, Richard 96,2Fanta 4 R

56 23 Kohn, Manuel 48,3Reisegruppe Fischsemmel T

103 24 Lau, Edwin 96,1Gegen ' s Holz R

65 25 Burger, Simon 51,6Volksbank T

59 26 Klauber, Sebastian 96,0Reisegruppe Fischsemmel R

124 27 Fessler, Tobias 59,0justgoodvibz T

20 28 Prinz, Markus 95,6Volksbank R

110 29 Bernhard, Herbert 61,8T

97 30 Hörburger, Gert 95,5 92,0Weihers City R

129 31 Walser, Helmut 62,0Fanta 4 T

133 32 Montag, Marcel 95,5 90,3Drialer R

31 33 Immler, Manuel 67,8Volksbank T

104 34 Mahl, Oliver 95,2Volksbank R

135 35 Tille, Dennis 69,6Drialer T

62 36 Rist , Elmar 94,8R

163 37 Kowalski, Marc 70,1T

108 38 Achberger, Jochen 94,8Weihers City R

98 39 Huber, Eugen 80,3T

137 40 Buntrock, Andreas 94,2Weihers City R

19 41 Straub, Georg 80,9Volksbank T

132 42 Burger, Christian 92,8Fanta 4 R

74 43 Socher, Klaus 85,5Weihers City T

177 44 Dominke, Bernhard 92,7R

164 45 Hele, Michael 106,8Die Blindfüchse T

81 46 Schiegg, Michael 91,5Volksbank R

111 47 Zimmerer, Andreas 120,7T

26 48 Strahl, Helmut 91,3D' Schwarze R

87 49 Immler, Heinrich 129,8D' Schwarze T

73 50 Ruther, Hans 90,9Junge Bühne R

90 51 Bayrhof, Albert 131,1Weihers City T
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG-Gesamtergebnisse Herren (Blattl-Ringe-Blattl)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

144 52 Ohneseit, Jürgen 90,8R

100 53 Möglin, Michael 133,8Gegen ' s Holz T

157 54 Huber, Manuel 90,7TVL Schwimmer R

75 55 Hödl, Matthias 136,6T

91 56 Kraft, Josef 90,2D' Schwarze R

94 57 Emaykin, Michail 148,5T

125 58 Gallina, Patrick 90,1justgoodvibz R

136 59 Preisenhammer, Oliver 150,1Drialer T

67 60 Rädler, Reinhold 89,3 87,1Weihers City R

69 61 Weixler, Benjamin 168,0Volksbank T

36 62 Freudig, Christian 89,3 84,9Volksbank R

160 63 Bruck, Manfred 172,2T

168 64 Terzis, Louis 89,0R

174 65 Benz, Markus 196,9T

79 66 Wojciech, Korycki 87,9Bier R

171 67 Beumart, Alexander 86,3R

50 68 Schneider, Jochen 83,2Junge Bühne R

115 69 Wiedemann, Dieter 82,8R

44 70 Raffler, Christian 82,3R

127 71 Stark, Thomas 82,1R

106 72 Pfau, Paul 81,9Junge Bühne R

173 73 Eller, Werner 81,8Junge Bühne R

55 74 Diem, Oliver 80,5Holzi's R

151 75 Rueß, Hans-Peter 79,4Weihers City R

70 76 Rädler, Robert 79,0R

149 77 Henry, Michael 77,1Junge Bühne R

122 78 Keller, Jan 77,1justgoodvibz R

76 79 Reichart, Günther 76,8Bier R

86 80 Feucht, Günter 76,6R

39 81 Hiss, Peter 73,8Volksbank R

58 82 Schröpfer, Stefan 72,6Reisegruppe Fischsemmel R

107 83 Schwarz, Niklas 71,4Volksbank R

123 84 Sailer, Mario 70,5justgoodvibz R

68 85 Aichele, Markus 69,4Volksbank R

78 86 Wojciech, Andreas 68,7Bier R

72 87 Eckart, Helmut 67,5R

126 88 Bucher, Thomas 67,4R

66 89 Günther, Gerhard 66,0Volksbank R

109 90 Heinzelmann, Gerd 65,9R

150 91 Würtenberger, Hermann 57,4R

101 92 Möglin, Manuel 56,3Gegen ' s Holz R
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

Armbrust (Ringe)

Platz Ergebnisse:Name N

16 1 Chessa, Danilo 98 92 92 92 87

40 2 Höß, Daniela 95 88

4 3 Geißler, Aaron 93 93 90 87 87

38 4 Mastrorillo, Angela 93 92 88 76 73

168 5 Terzis, Louis 93 83

1 6 Maier, Alexandra 89 88 85 82 80

127 7 Stark, Thomas 88 83

5 8 Höß, Luana 88 81

181 9 Marszollek, Lukas 88

42 10 Hoch, Simon 87 87 85 80 79

15 11 Chessa, Giada 87 85 85 84 82

101 12 Möglin, Manuel 87 81 81 57

46 13 Rick, Jakob 87 81

89 14 Pompei, Venio 87

41 15 Allgayer, Günter 86 85

80 16 Wolf, Bernhard 86 84

136 17 Preisenhammer, Oliver 86

62 18 Rist , Elmar 85 84 82 81 80

75 19 Hödl, Matthias 85

37 20 Chessa, Roberto 84 81 73

100 21 Möglin, Michael 84 76 75 74 71

85 22 Weissfloch, Andrea 84

48 23 Eckart, Benjamin 83 83 73 66

87 24 Immler, Heinrich 83 76 72 63

67 25 Rädler, Reinhold 82 77

35 26 Freudig, Valentin 82

7 26 Höß, Tizian 82

53 28 Holzbauer, Simon 81 76

123 29 Sailer, Mario 81

125 29 Gallina, Patrick 81

158 29 Langes, Miriam 81

13 32 Stiefenhofer, Waldemar 80 77

56 33 Kohn, Manuel 79

6 34 Höß, Cornelia 77

170 35 Freudig, Markus 76

78 36 Wojciech, Andreas 75

114 37 Schuler, Thorsten 74

156 37 Eska, Yannik 74

76 39 Reichart, Günther 73 70

103 40 Lau, Edwin 73 64

175 41 Konrad, Max 72

86 41 Feucht, Günter 72

176 43 Gulde, Sabrina 69 68

121 44 Führer, Adrian 68 67

115 45 Wiedemann, Dieter 62

180 46 Maluche, Lothar 61

77 46 Reichart, Patrizia 61

172 48 Eller, Ilona 60

72 49 Eckart, Helmut 57

153 50 Maier, Liam 55

155 51 Hermann, Rebecca 53
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

KK-50m

Platz Ergebnisse:Name N

38K 1 Mastroillo, Angela 92 88 80 63

16K 2 Chessa, Danilo 91 90 88 87 86

15K 3 Chessa, Giada 89 89 83 82 81

42K 4 Hoch, Simon 88 86 86 84 82

29K 5 Breher, Johanna 87

41K 6 Allgayer, Günter 83 82 78 76 73

80K 7 Wolf, Bernhard 79 73Weihers City

143K 8 Ohneseit, Benjamin 79

76K 8 Reichart, Günther 79

92K 10 Schmalz, Nico 78 76 63

144K 11 Ohneseit, Jürgen 78 73 65

30K 12 Achberger, Martha 78

57K 12 Maass, Claudia 78

163K 14 Kowalski, Marc 77 73 69

37K 15 Chessa, Roberto 76 73

132K 16 Burger, Christian 76

119K 17 Österle, Simon 75 69 69 66 60

111K 18 Zimmerer, Andreas 75 68

2KK 19 Maier, Dagmar 75 64

127K 20 Stark, Thomas 75 61

56K 21 Kohn, Manuel 75

53K 22 Holzbauer, Simon 74 66 66

141K 23 Fischer, Jörg 74 60

129K 24 Walser, Helmut 73

133K 24 Montag, Marcel 73

165K 24 Burger, Georg 73

1KK 27 Maier, Alexandra 72 67 62

62K 28 Rist, Elmar 72 65

101K 29 Möglin, Manuel 72

135K 30 Tille, Dennis 71

131K 31 Frommknecht, Richard 70

58K 31 Schröpfer, Stefan 70

13K 33 Stiefenhofer, Waldemar 69 66 64

87K 34 Immler, Heinrich 69 44

159K 35 Langes, Sarah 68

180K 35 Maluche, Lothar 68

59K 35 Klauber, Sebastian 68

77K 35 Reichart, Patrizia 68

93K 35 Hartinger, Carmen 68

23K 40 Diem, Jacqueline 67

164K 41 Hele, Michael 66 65 59

100K 42 Möglin, Michael 66 61

102K 43 Aichele, Birgit 66

134K 43 Hipko, Michéle 66

136K 43 Preisenhammer, Oliver 66

109K 46 Heinzelmann, Gerd 65

115K 46 Wiedemann, Dieter 65

113K 48 Gudermann, Berthold 64

171K 49 Beumart, Alexander 63

79K 49 Wojciech, Korycki 63

103K 51 Lau, Edwin 62
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

KK-50m

Platz Ergebnisse:Name N

121K 51 Führer, Adrian 62

75K 51 Hödl, Matthias 62

110K 54 Bernhard, Herbert 61 60

44K 55 Raffler, Christian 61 55

112K 56 Lau, Wolfgang 59 58

46K 57 Rick, Jakob 58

47K 58 Bentele, Susanne 56 51 47 45 41

78K 59 Wojciech, Andreas 55

117K 60 Rupp, Norbert 54 53

55K 61 Diem, Oliver 54

89K 62 Pompei, Venio 53 51

149K 63 Henry, Michael 52

24K 64 Stiefenhofer, Anette 50

114K 65 Schuler, Thorsten 49 47

118K 66 Rupp, Kathrin 47
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LP-Gesamtergebnisse (Blattl-Ringe-Blattl)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

80LP 1 Wolf, Bernhard 33,3 59,5 102,6Weihers City T

42LP 2 Hoch, Simon 99,8 98,6 97,2Weihers City R

40LP 3 Höß, Daniela 33,3 103,0 122,4Weihers City T

62LP 4 Rist, Elmar 96,6 95,7 91,7R

38LP 5 Mastrorillo, Angela 50,5 145,1T

41LP 6 Allayer, Günter 93,5 93,3 92,1R

168L 7 Terzis, Louis 82,8T

137L 8 Buntrock, Andreas 87,8 76,8Weihers City R

16LP 9 Chessa, Danilo 109,3 141,4 164,7T

63LP 10 Kügler, Kerstin 84,5 82,4 80,4R

115L 11 Wiedemann, Dieter 155,6T

166L 12 Terzis, Barbara 80,3 72,7R

53LP 13 Holzbauer, Simon 199,0T

170L 14 Freudig, Markus 80,3R

47LP 15 Bentele, Susanne 74,3 59,3 48,8R

142L 16 Wolf, Andreas 71,3R

171L 17 Beumart, Alexander 56,1R

48LP 18 Eckart, Benjamin 53,8R

15LP 19 Chessa, Giada 53,2R

116L 20 Wiedemann, Tim 42,0R
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

Teiler (Blattl) Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

41 1 Allgayer, Günter 3,9 33,5 40,1D' Allgaier

52 2 Holzbauer, Willi 13,2 77,1 99,4Holzi's

22 3 Ihler, Markus 15,4Volksbank

16 4 Chessa, Danilo 15,7 16,0 26,0Spaghetti alla Kartoffel

42 5 Hoch, Simon 21,5 27,8 28,9Weihers City

162 6 Hoch, Martin 32,1 97,7 110,3

80 7 Wolf, Bernhard 34,6 40,1 58,2Weihers City

37 8 Chessa, Roberto 37,9 60,5 85,2Die Blindfüchse

88 9 Muggeo, Aldo 39,2 55,2 89,3Die Blindfüchse

34 10 Wiedemann, Anton 41,3 68,5 108,2D' Schwarze

175 11 Konrad, Max 41,9 79,9Junge Bühne

143 12 Ohneseit, Benjamin 44,3 118,3 142,6

53 13 Holzbauer, Simon 44,4 46,1 75,4Holzi's

33 14 Brinz, Manuel 46,4D' Schwarze

89 15 Pompei, Venio 47,4

56 16 Kohn, Manuel 48,3 134,4Reisegruppe Fischsemmel

65 17 Burger, Simon 51,6 144,8Volksbank

103 18 Lau, Edwin 55,6 86,6 113,7Gegen ' s Holz

124 19 Fessler, Tobias 59,0justgoodvibz

110 20 Bernhard, Herbert 61,8 119,3 142,1

129 21 Walser, Helmut 62,0 137,4 138,3Fanta 4

46 22 Rick, Jakob 63,1 187,7 194,9Spaghetti alla Kartoffel

142 23 Wolf, Andreas 64,3 65,2 86,4Gegen ' s Holz

165 24 Burger, Georg 66,5 73,2 81,4Fanta 4

131 25 Frommknecht, Richard 67,4 127,3 161,3Fanta 4

31 26 Immler, Manuel 67,8 127,1 130,4Volksbank

135 27 Tille, Dennis 69,6Drialer

163 28 Kowalski, Marc 70,1 117,4 119,6

98 29 Huber, Eugen 80,3 159,6

19 30 Straub, Georg 80,9Volksbank

92 31 Schmalz, Nico 81,6 82,2 93,5Die Blindfüchse

108 32 Achberger, Jochen 84,9 109,3 142,7Weihers City

74 33 Socher, Klaus 85,5 107,8 130,9Weihers City

20 34 Prinz, Markus 85,5Volksbank

133 35 Montag, Marcel 87,6Drialer

62 36 Rist , Elmar 98,5 164,6 170,4

59 37 Klauber, Sebastian 103,9 134,0 134,1Reisegruppe Fischsemmel

132 38 Burger, Christian 106,6 141,6 155,5Fanta 4

164 39 Hele, Michael 106,8 158,7Die Blindfüchse

99 40 Kügler, Andreas 107,8 140,5 142,6D' Allgaier

170 41 Freudig, Markus 118,0 126,7 141,1D' Allgaier

111 42 Zimmerer, Andreas 120,7

97 43 Hörburger, Gert 128,2 186,7Weihers City

87 44 Immler, Heinrich 129,8 191,1 193,5D' Schwarze

26 45 Strahl, Helmut 130,6 172,4D' Schwarze

90 46 Bayrhof, Albert 131,1Weihers City

104 47 Mahl, Oliver 131,2Volksbank

100 48 Möglin, Michael 133,8 185,0Gegen ' s Holz

75 49 Hödl, Matthias 136,6 196,1

94 50 Emaykin, Michail 148,5 181,5

136 51 Preisenhammer, Oliver 150,1Drialer
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

Teiler (Blattl) Herren

Platz Ergebnisse:Name Nr.

73 52 Ruther, Hans 154,0Junge Bühne

177 53 Dominke, Bernhard 159,6 193,3

69 54 Weixler, Benjamin 168,0Volksbank

67 55 Rädler, Reinhold 168,3Weihers City

157 56 Huber, Manuel 169,1TVL Schwimmer

137 57 Buntrock, Andreas 169,3 190,0Weihers City

160 58 Bruck, Manfred 172,2

36 59 Freudig, Christian 172,4 174,1 181,5Volksbank

91 60 Kraft, Josef 177,3D' Schwarze

144 61 Ohneseit, Jürgen 184,5 185,1

168 62 Terzis, Louis 184,5

81 63 Schiegg, Michael 194,4Volksbank

174 64 Benz, Markus 196,9
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

Teiler (Blattl) Jugend

Platz Ergebnisse:Name Nr.

181 1 Marszollek, Lukas 21,5 145,4 176,2

4 2 Geißler, Aaron 43,2 113,2 153,1

61 3 Rist, Pia 49,7 129,0 132,6

48 4 Eckart, Benjamin 54,2 150,8 172,9

140 5 Hofmann, Nico 57,9 128,1 167,0

156 6 Eska, Yannik 71,0 85,2 106,3

11 7 Steurer, Tamara 75,4 79,6 126,0Weihers City

7 8 Höß, Tizian 93,4 119,2 140,3Weihers City

35 9 Freudig, Valentin 95,4 131,3 138,7

167 10 Terzis, Lilly 129,7

5 11 Höß, Luana 141,3 186,1Weihers City
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LP - Blattl (gemischt)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

80LP 1 Wolf, Bernhard 33,3 59,5 102,6Weihers City

40LP 2 Höß, Daniela 33,3 103,0 122,4Weihers City

62LP 3 Rist, Elmar 36,5 62,9 73,9

42LP 4 Hoch, Simon 44,0 97,8 105,3Weihers City

38LP 5 Mastrorillo, Angela 50,5 145,1

41LP 6 Allayer, Günter 66,0 71,6 89,6

168L 7 Terzis, Louis 82,8

16LP 8 Chessa, Danilo 109,3 141,4 164,7

137L 9 Buntrock, Andreas 153,6 170,2Weihers City

115L 10 Wiedemann, Dieter 155,6

53LP 11 Holzbauer, Simon 199,0
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LP - Ringe (Damen)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

40LP 1 Höß, Daniela 95,9 94,9 94,8Weihers City

63LP 2 Kügler, Kerstin 84,5 82,4 80,4

38LP 3 Mastrorillo, Angela 82,6 81,3 68,4

166L 4 Terzis, Barbara 80,3 72,7

47LP 5 Bentele, Susanne 74,3 59,3 48,8

15LP 6 Chessa, Giada 53,2
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LP - Ringe (Herren)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

42LP 1 Hoch, Simon 99,8 98,6 97,2Weihers City

62LP 2 Rist, Elmar 96,6 95,7 91,7

41LP 3 Allayer, Günter 93,5 93,3 92,1

80LP 4 Wolf, Bernhard 92,8 90,5 88,6Weihers City

168L 5 Terzis, Louis 90,9 88,1 86,8

137L 6 Buntrock, Andreas 87,8 76,8Weihers City

16LP 7 Chessa, Danilo 85,7 84,1 67,4

115L 8 Wiedemann, Dieter 81,3

170L 9 Freudig, Markus 80,3

53LP 10 Holzbauer, Simon 80,0 68,4

142L 11 Wolf, Andreas 71,3

171L 12 Beumart, Alexander 56,1
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LP - Ringe (Jugend)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

48LP 1 Eckart, Benjamin 53,8

116L 2 Wiedemann, Tim 42,0
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG / Ringe (Damen)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

63 1 Kügler, Kerstin 102,8 101,5 101,4D' Allgaier

15 2 Chessa, Giada 102,6 100,4 97,7Spaghetti alla Kartoffel

6 3 Höß, Cornelia 101,7 98,8 98,6Weihers City

30 4 Achberger, Martha 100,7 96,2 87,1Weihers City

40 5 Höß, Daniela 100,5 99,1 97,7Weihers City

38 6 Mastrorillo, Angela 100,2 99,1 98,0Spaghetti alla Kartoffel

83 7 Hölzler, Claudia 99,5 88,2 87,3

147 8 Herrmann, Isabell 99,4 96,7 94,0Weihers City

166 9 Terzis, Barbara 98,4 97,9 97,4

96 10 Schnell, Susanne 97,6 93,0 80,0Weihers City

21 11 Dempfle, Vanessa 97,6 88,6Volksbank

155 12 Hermann, Rebecca 97,2 95,1 94,4TVL Schwimmer

159 13 Langes, Sarah 96,3 94,4 93,9TVL Schwimmer

145 14 Torreno, Jessica 95,9 93,8 93,4

23 15 Diem, Jacqueline 95,7 95,6 93,8Holzi's

18 16 Wiedemann, Kathrin 95,5 88,8Volksbank

93 17 Hartinger, Carmen 95,0 94,3 92,0Gin Chicks

138 18 Stein, Veronika 93,8 90,6 89,4Weihers City

169 19 Rasch, Anabel 93,2 91,1 90,5

158 20 Langes, Miriam 92,8 91,8 89,5TVL Schwimmer

49 21 Schneider, Elke 91,6 90,9 89,5Junge Bühne

60 22 Terefenko, Monika 91,2 89,4 79,0

146 23 Herrmann, Gisela 91,1 90,2 76,9Weihers City

1 24 Maier, Alexandra 90,4 88,5 87,7Gin Chicks

29 25 Breher, Johanna 90,2 88,3 87,0Weihers City

45 26 Raffler, Alina 89,8 86,9

43 27 Tratzmüller, Carolin 89,7 84,5Volksbank

14 28 Brinz, Silvia 89,5 88,9Volksbank

105 29 Pfau, Gabi 89,5 82,9 72,7Junge Bühne

172 30 Eller, Ilona 89,5 82,8 77,2

32 31 Brinz, Melanie 89,3 87,4 87,0D' Schwarze

2 32 Maier, Dagmar 88,7 85,1 84,3Gin Chicks

176 33 Gulde, Sabrina 88,4 82,6Junge Bühne

54 34 Holzbauer, Katharina 87,7 87,0 86,7Holzi's

9 35 Kaiser, Susanne 87,7 86,5 81,6Weihers City

51 36 Wegmann, Ingrid 87,6 83,4 75,1Volksbank

102 37 Aichele, Birgit 87,4 85,3 83,3Gegen ' s Holz

27 38 Hille, Brigitte 87,4 80,5 77,4D' Schwarze

3 39 Rist, Nadine 85,9 82,5 80,9Gin Chicks

120 40 Weber, Diana 85,3 76,9

10 41 Steurer, Claudia 84,6 83,5 82,6Weihers City

12 42 Novy, Stephanie 84,5 81,7Volksbank

71 43 Rädler, Sabrina 84,4 84,2

85 44 Weissfloch, Andrea 84,4 82,7

28 45 Windhaber, Hanni 84,4 81,1 80,6D' Schwarze

161 46 Bruck, Gerlinde 83,6 76,7

134 47 Hipko, Michéle 83,2 63,5Drialer

84 48 Karl, Bettina 82,0 77,1 73,7

82 49 Kink, Margit 81,7 74,6 70,0

64 50 Immerz, Sabine 81,0 79,8Volksbank

77 51 Reichart, Patrizia 81,0 72,8Bier
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG / Ringe (Damen)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

95 52 Mastrorillo, Jennifer 80,8 78,1 75,0Die Blindfüchse

17 53 Bodenmiller, Sarah 80,0 61,3Volksbank

128 54 Stadler, Christine 79,3 75,9

139 55 Stein, Melanie 79,2 79,1 76,1Weihers City

47 56 Bentele, Susanne 73,2 71,1 66,2

57 57 Maass, Claudia 62,6 62,0Reisegruppe Fischsemmel

148 58 Henry, Regina 59,5 51,4Junge Bühne
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG / Ringe (Herren)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

16 1 Chessa, Danilo 103,6 102,2 101,4Spaghetti alla Kartoffel

42 2 Hoch, Simon 102,4 101,9 101,4Weihers City

41 3 Allgayer, Günter 102,0 101,9 101,2D' Allgaier

80 4 Wolf, Bernhard 99,9 99,6 96,8Weihers City

99 5 Kügler, Andreas 99,7 99,4 98,4D' Allgaier

165 6 Burger, Georg 99,4 99,1 99,1Fanta 4

34 7 Wiedemann, Anton 98,1 97,0 93,7D' Schwarze

92 8 Schmalz, Nico 97,3 96,4 94,5Die Blindfüchse

46 9 Rick, Jakob 97,3 87,4 87,3Spaghetti alla Kartoffel

142 10 Wolf, Andreas 97,1 92,9 89,6Gegen ' s Holz

170 11 Freudig, Markus 96,4 93,5 92,9D' Allgaier

131 12 Frommknecht, Richard 96,2 95,7 92,1Fanta 4

103 13 Lau, Edwin 96,1 94,9 90,2Gegen ' s Holz

59 14 Klauber, Sebastian 96,0 88,4Reisegruppe Fischsemmel

22 15 Ihler, Markus 96,0 84,5Volksbank

37 16 Chessa, Roberto 95,7 93,5 93,4Die Blindfüchse

20 17 Prinz, Markus 95,6 85,3 72,8Volksbank

97 18 Hörburger, Gert 95,5 92,0 89,8Weihers City

133 19 Montag, Marcel 95,5 90,3Drialer

104 20 Mahl, Oliver 95,2 90,2Volksbank

143 21 Ohneseit, Benjamin 95,0 94,8 93,7

62 22 Rist , Elmar 94,8 94,6 92,7

53 23 Holzbauer, Simon 94,8 92,9 92,0Holzi's

108 24 Achberger, Jochen 94,8 88,0 86,6Weihers City

137 25 Buntrock, Andreas 94,2 80,2 79,3Weihers City

163 26 Kowalski, Marc 93,5 91,8 83,8

31 27 Immler, Manuel 93,2 91,4 90,9Volksbank

162 28 Hoch, Martin 93,0 90,8 89,7

132 29 Burger, Christian 92,8 92,7 92,6Fanta 4

177 30 Dominke, Bernhard 92,7 84,9

129 31 Walser, Helmut 92,4 91,3 89,9Fanta 4

65 32 Burger, Simon 92,3 79,1Volksbank

175 33 Konrad, Max 92,1 86,5Junge Bühne

81 34 Schiegg, Michael 91,5 85,1Volksbank

26 35 Strahl, Helmut 91,3 87,8 81,8D' Schwarze

73 36 Ruther, Hans 90,9 84,4Junge Bühne

144 37 Ohneseit, Jürgen 90,8 90,8 90,4

157 38 Huber, Manuel 90,7 73,4 71,6TVL Schwimmer

87 39 Immler, Heinrich 90,3 88,5 86,1D' Schwarze

91 40 Kraft, Josef 90,2 85,4 83,3D' Schwarze

125 41 Gallina, Patrick 90,1 71,7justgoodvibz

75 42 Hödl, Matthias 89,6 87,4

67 43 Rädler, Reinhold 89,3 87,1 86,9Weihers City

36 44 Freudig, Christian 89,3 84,9 78,4Volksbank

168 45 Terzis, Louis 89,0 88,6 87,6

90 46 Bayrhof, Albert 89,0 83,2 79,9Weihers City

74 47 Socher, Klaus 88,2 87,7 87,3Weihers City

164 48 Hele, Michael 88,0 86,5 84,4Die Blindfüchse

79 49 Wojciech, Korycki 87,9 70,1Bier

33 50 Brinz, Manuel 87,6 86,1 83,9D' Schwarze

171 51 Beumart, Alexander 86,3 61,2
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG / Ringe (Herren)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

111 52 Zimmerer, Andreas 85,9 84,3 80,0

98 53 Huber, Eugen 85,2 84,8 82,2

56 54 Kohn, Manuel 85,1 83,1 77,3Reisegruppe Fischsemmel

88 55 Muggeo, Aldo 84,8 82,3 80,6Die Blindfüchse

110 56 Bernhard, Herbert 84,6 83,3 78,6

135 57 Tille, Dennis 84,0 70,4Drialer

124 58 Fessler, Tobias 83,5 73,3justgoodvibz

50 59 Schneider, Jochen 83,2 74,6Junge Bühne

115 60 Wiedemann, Dieter 82,8 72,1

136 61 Preisenhammer, Oliver 82,7 80,9Drialer

44 62 Raffler, Christian 82,3 73,0

127 63 Stark, Thomas 82,1 80,0

106 64 Pfau, Paul 81,9 76,8 74,6Junge Bühne

173 65 Eller, Werner 81,8 63,2Junge Bühne

69 66 Weixler, Benjamin 81,5 73,5Volksbank

160 67 Bruck, Manfred 81,5 71,9

100 68 Möglin, Michael 81,3 80,9 77,6Gegen ' s Holz

89 69 Pompei, Venio 81,3 79,4 77,6

52 70 Holzbauer, Willi 80,9 79,7 77,5Holzi's

55 71 Diem, Oliver 80,5 79,7 77,1Holzi's

151 72 Rueß, Hans-Peter 79,4 75,7 73,4Weihers City

70 73 Rädler, Robert 79,0 66,1

149 74 Henry, Michael 77,1 69,5Junge Bühne

122 75 Keller, Jan 77,1 68,7justgoodvibz

76 76 Reichart, Günther 76,8 68,0Bier

86 77 Feucht, Günter 76,6 73,9

19 78 Straub, Georg 75,9 69,8Volksbank

39 79 Hiss, Peter 73,8 66,0Volksbank

58 80 Schröpfer, Stefan 72,6 69,8Reisegruppe Fischsemmel

174 81 Benz, Markus 72,1 68,7

107 82 Schwarz, Niklas 71,4 55,9Volksbank

123 83 Sailer, Mario 70,5 55,9justgoodvibz

68 84 Aichele, Markus 69,4 68,6Volksbank

78 85 Wojciech, Andreas 68,7 60,9Bier

72 86 Eckart, Helmut 67,5 64,2 61,2

126 87 Bucher, Thomas 67,4 60,0

66 88 Günther, Gerhard 66,0 64,4Volksbank

109 89 Heinzelmann, Gerd 65,9 56,7

94 90 Emaykin, Michail 63,7 62,6

150 91 Würtenberger, Hermann 57,4 50,1

101 92 Möglin, Manuel 56,3Gegen ' s Holz
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50. Bürgerschießen 2023

Lindenberg, den 03. bis 08.07.2023

LG / Ringe (Jugend)

Platz Ergebnisse:Name Nr.

140 1 Hofmann, Nico 98,5 94,3 93,5

181 2 Marszollek, Lukas 95,2 85,7 78,5

5 3 Höß, Luana 92,1 90,9 85,9Weihers City

7 4 Höß, Tizian 91,5 86,7 86,6Weihers City

35 5 Freudig, Valentin 91,4 86,9 84,8

4 6 Geißler, Aaron 91,4 86,6 86,1

116 7 Wiedemann, Tim 91,1 81,6 72,9

11 8 Steurer, Tamara 89,9 87,4 86,3Weihers City

61 9 Rist, Pia 87,9 87,7 87,2

156 10 Eska, Yannik 86,8 82,5 82,3

130 11 Frommknecht, Benedikt 84,7 71,4 70,5

154 12 Mathwig, Lucien 84,6 73,7 68,8

179 13 Greiner, Ben 83,8 65,4

48 14 Eckart, Benjamin 82,2 81,2 80,3

152 15 Stein, Maximilian 80,9 80,2 75,7Weihers City

178 16 Dominke, Felix 80,4 78,8 72,9

8 17 Kaiser, Pirmin 75,1 74,0 72,4Weihers City

25 18 Heinz, Hannes 72,6 69,3 63,7

167 19 Terzis, Lilly 72,4 69,8 69,7

153 20 Maier, Liam 69,7 67,5 64,4
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